
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 13.12.2016. 
 
Meledo, lì 6 Dicembre  2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 6  Dicembre  2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 221  del  06/12/2017 
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno sei del mese di Dicembre  presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto dal 

Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei 

servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato 

la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 

 
 

PROROGA TECNICA AFFIDAMENTO SERVIZIO ELABORAZIONE 
PAGHE E ADEMPIMENTI CONNESSI – MESI TRE DAL 01.01.2018 AL 
31.03.2018  



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 
 

RICHIAMATA la precedente determinazione nr. 193 del 26 ottobre 2017  avente per oggetto: 

“determina a contrarre per affidamento servizio elaborazione paghe e adempimenti connessi- 

2018-2022”;  

 

RICHIAMATA   la precedente determinazione n. 220  del  06.12.2017, con la quale ,in esercizio 

di autotutela, veniva annullata la procedura di gara per l’affidamento del servizio elaborazione 

paghe e adempimenti connessi- 2018-2022;  

 

RITENUTO, nelle more di esecuzione di una nuova procedura, per assicurare  la continuità delle 

prestazioni di elaborazione paghe e obbllighi connessi, avvalersi della cosiddetta proroga  

tecnica ex legge  62/2005, operazione negoziale diretta e strumentale al solo ed unico fine di 

acquisire il tempo (tecnico) necessario per la scelta con evidenza pubblica del nuovo contraente; 

 

RAVVISATO che il tempo congruo per il nuovo affidamento possa essere quantificato in mesi 

tre a decorrere dal 01.01.2018; 

 

EVIDENZIATO che tale richiesta verrà formalizzata all’ attuale operatore economico CBA Servizi 

s.r.l. di ROVERETO, alle stesse condizioni in essere per l’attuale convenzione di incarico; 

VISTA la legge 62/2005; 

VISTO il D.Lgs nr. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i.; 

VISTO il regolamento di Amministrazione ed organizzazione; 

VISTO il vigente statuto; 

 

DETERMINA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

1-    di chiedere all’attuale operatore economico CBA Servizi srl di prorogare per mesi tre 

  il  servizio di elaborazione paghe e adempimenti connessi, ossia dal 01.01.2018 al    

  31.03.2018; 


